



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2018 года

№ 106-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 декабря 2017 года № 430-п

Внести в приложение «Территориальная программа государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к постановлению Правительства Омской области от 26 декабря 2017 года № 430-п следующие изменения:

1. Подпункт 7 пункта 38 изложить в следующей редакции:
«7) смертность детей в возрасте 0 – 4 лет (на 1 тыс. родившихся живыми): 2018 год – 8,1; 2019 год – 8,0; 2020 год – 8,0;».
2. Подпункт 12 пункта 45 изложить в следующей редакции:
«12) мероприятий, предусмотренных национальным календарем профилактических прививок в рамках федерального законодательства;».
3. В пункте 54:
 - 1) в подпункте 2 цифры «493,2» заменить цифрами «494,6»;
 - 2) в подпункте 3 цифры «1 381,8» заменить цифрами «1 392,0».
4. В строке 65 таблицы приложения № 4 «Перечень медицинских организаций, участвующих в 2018 году в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в том числе территориальной программы обязательного медицинского страхования» слова «Медико-санитарная часть № 7» заменить словами «Клиническая медико-санитарная часть № 7».
5. В таблице № 1 приложения № 6 «Стоимость территориальной программы обязательного медицинского страхования по источникам финансового обеспечения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
 - 1) в строке 01:

- цифры «23 504 819,8» заменить цифрами «23 552 269,1»;
- цифры «11 736,3» заменить цифрами «11 760,0»;
- 2) дополнить строкой следующего содержания:

прочие поступления	03	47 449,3	23,70	X	X	X	X
--------------------	----	----------	-------	---	---	---	---

6. В таблице приложения № 7 «Стоимость территориальной программы обязательного медицинского страхования по видам и условиям оказания медицинской помощи на 2018 год»:

1) в строке 01:

- цифры «11736,3» заменить цифрами «11760,0»;
- цифры «23504819,8» заменить цифрами «23552269,1»;

2) в строках 03, 11:

- цифры «493,2» заменить цифрами «494,6»;
- цифры «1159,9» заменить цифрами «1163,3»;
- цифры «2323034,6» заменить цифрами «2329841,5»;
- цифры «1381,8» заменить цифрами «1392,0»;
- цифры «2738,1» заменить цифрами «2758,4»;
- цифры «5483717,5» заменить цифрами «5524359,9»;

3) в строке 09:

- цифры «11606,3» заменить цифрами «11630,0»;
- цифры «23244407,4» заменить цифрами «23291856,7».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко